
UCHWAŁA NR LX/326/18 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 16 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwał 

Na podstawie art. 22 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku, poz. 994) w związku z ustawą z dnia 11 stycznia 
2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018r., 
poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIl/311/18 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 28 września 2018 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Polanów zmienia się § 3 w ten 
sposób, że ustęp 2 skreśla się. 

§ 2. W uchwale Nr LIX/319/18 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 października 2018 r. 
zmieniającej uchwalę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Polanów zmienia się § 3 w ten 
sposób, że ustęp 2 skreśla się. 

§ 3. W pozostałym zakresie uchwały, o których mowa w § 1 i § 2 pozostawia się bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą począwszy od początku kadencji 
2018-2023. 

1 


